
UCHWAŁA NR XIX/189/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1463) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Uznaje się za bezprzedmiotową wniesioną w dniu 28 października 2025 r. petycję 
zawierającą sprzeciw wobec planów powstania na ulicy Taczanowskiego w Ostrowi Mazowieckiej 
osiedla domów kontenerowych. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ostrów Mazowiecka do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5436A8-A9CF-4F15-B909-9F06A01878C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/189/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

 W dniu 28 października 2025 r. do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wpłynęła petycja 
mieszkańców osiedla "Małkińska„ w szczególności ul. Taczanowskiego, ul. Radwańskiego i ul. 
Harusewicza zawierająca sprzeciw wobec planów powstania na ulicy Taczanowskiego  w Ostrowi 
Mazowieckiej osiedla domów kontenerowych. 

Zgodnie z § 72 ust. 3 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LIV/469/2024 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15059) Przewodniczący 
Rady Miasta przekazał petycję do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Petycja  
została skierowana  do rozpatrzenia i zaopiniowania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 12 listopada 
2025 r. dokonała analizy petycji.  W wyniku analizy Komisja wystąpiła do Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka o przedstawienie pisemnego stanowiska w sprawie przedmiotu petycji. 

W dniu 19 listopada  br. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęło pismo Burmistrza 
Miasta Ostrów Mazowiecka IPŚ.7010.3.2025 zawierające informację, że: "na dzień dzisiejszy 
Miasto nie planuje działań zmierzających do budowy osiedla kontenerowego w tej lokalizacji". 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za 
bezprzedmiotową. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uznała, że opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zasługuje 
w całości na uwzględnienie. Podsumowując Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uznała petycję za 
bezprzedmiotową z przyczyn określonych w niniejszym uzasadnieniu. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób 
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5436A8-A9CF-4F15-B909-9F06A01878C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/189/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



